CÂMARA MUNICIPALDE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 188/2019 - G P C

Limeira do Oeste - MG, 11 de novembro de 2019.

Protocolado sob n°._E§________
Ao Excelentíssimo Senhor
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO ' ~

Prefeito do Município de ETTLÃaÂ/_ÁL/_Áía 07°?” WT¡
LIMEIRA DO OESTE - MG ;mangá-gm

do Comunicação Social

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os seguintes documentos contábeis da

Câmara Municipal referentes à competência de outubro de 2019, objetivando a

consolidação da contabilidade da Prefeitura com a da Câmara Municipal:

- Balancetes da receita e despesas.

Atenciosamente,

@a
WILL|AM OLIV AA BOZZA

Presidente

&Bt; \Môj aA XSANDER É MELO COVIZZI
Contador CRC/MG n° 075891/0-8

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoria@limeírodooeste.com.mg.gov.br